

خبر و مصاحبه

اعزام تیم‌های هاکی روی یخ ایران به تاتارستان

تیم‌های هاکی روی یخ آقایان و بانوان ایران برای شرکت در مسابقات زمستانی کشورهای اسلامی روز پنجشنبه عازم شهر کازان در جمهوری تاتارستان خواهند شد. این دوره از مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان از روز شنبه ۲۴ دی‌ماه با برگزاری دیدار افتتاحیه بین تیم ملی بانوان ایران و تاتارستان آغاز خواهد شد و تیم‌های کشورمان با عنوان «ایران مال» در این تورنمنت شرکت دارند. تیم ملی بانوان ایران که هدایت آن بر عهده اعظم سنایی است، با ۲۰ بازیکن به این دوره از مسابقات اعزام می‌شود و با تیم‌های تاتارستان، امارات، عربستان و بحرین دیدار خواهد کرد. تیم هاکی روی یخ آقایان نیز با هدایت کاوه صدقی و با ۱۸ بازیکن راهی این مسابقات می‌شود و با تیم‌های امارات، عمان و تیم منتخب تاتارستان دیدار می‌کند. تیم تاتارستان از تیم‌های مطرح لیگ KHL به حساب می‌آید. لیگ جهانی در هاکی روی یخ در دو منطقه فعال است که NHL لیگ آمریکای شمالی و KHL لیگ اروپا و روسیه است.

پاور رنکینگ بسکتبال غرب آسیا

گرگان دوم ذوب آهن هفتم

فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) پاور رنکینگ ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌های سوپر لیگ باشگاه‌های غرب آسیا را اعلام کرد که تیم شهرداری گرگان از ایران، با سه پله صعود در رده دوم این رده‌بندی قرار دارد. فدراسیون جهانی درباره تیم‌های ایرانی نوشت: نمایندگان ایران شروع خوبی نداشتند اما رفته رفته عملکرد بهتری از خود نشان دادند تا مشخص شود در دور برگشت باید منتظر نمایشی متفاوت از نمایندگان ایران و خصوصاً شهرداری گرگان بود. تیم‌های شهرداری گرگان و ذوب آهن اصفهان به‌عنوان دو نماینده ایران در لیگ منطقه غرب آسیا، رتبه‌های دوم و هفتم این رده‌بندی را به خود اختصاص داده‌اند. شباب الاهلی امارات، جایگاه نخست و بیروت کلاب هم رتبه سوم این رده‌بندی را در اختیار دارند.

توفارقان در آستانه حذف از لیگ بسکتبال

تکرار داستان دو فصل قبل؟

دیدار روز دوشنبه تیم‌های توفارقان آذرشهر و صنایع هرمزگان در لیگ برتر بسکتبال با حاشی همراه بود. در این مسابقه که به میزبانی توفارقان برگزار شد در دقیقه پایانی دچار حاشیه شد و سرمربی این تیم پس از اعتراض به داور مسابقه وسط زمین آمد که در نهایت اخراج شد. اما این پایان کار نبود و بازیکنان این تیم در یک دقیقه آخر، بازی را رها کردند و ادامه ندادند و داور مسابقه باخت فنی تیم آذرشهری اعلام کرد. توفارقان پیش از این نیز یک باخت فنی را در کارنامه داشته و طبق قانون هر تیمی که دوبار باخت فنی بگیرد، از دور مسابقات لیگ حذف خواهد شد. نصرت‌الله جعفریان، رئیس سازمان لیگ بسکتبال در این خصوص گفت: «داور مسابقه باخت فنی اعلام کرده، اما ما هنوز گزارش ناظر مسابقه را ندیده‌ایم. پس از ارائه گزارش ناظر در این خصوص تصمیم‌گیری خواهیم کرد.» توفارقان دو فصل قبل نیز از میانه مسابقات انصراف داده و جدول لیگ را به هم زده بود.



محمد علیپور

برکناری به خاطر بازنشستگی؟

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها از انتخاب سرپرست فدراسیون انجمن‌های ورزشی طی روزهای آینده خبر داد. محمد علیپور که سومین دوره پشت سر هم خود در فدراسیون انجمن‌های ورزشی را پشت سر می‌گذارد، سواً مشکل قانونی برای ادامه کار در این عنوان، با بازنشستگی هم مواجه شده که ماندنش در این فدراسیون را با مشکل مواجه کرده. انتخاب سرپرست برای این فدراسیون هم از دیگر نشانه‌های رفتن او به نظر می‌رسد.



سعید صفرزاده:

فعلاً دور تیم ملی را خط کشیده‌ام

سعید صفرزاده رکابزن المپیک ایران درباره شرایط این روزهای خودش و آینده فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: «تا زمانی که سرپرست فعلی باشد دور تیم ملی را فعلاً خط کشیده‌ام. دوچرخه‌سواری الان به پول و امکانات نیاز دارد و یک رئیس غیر فنی، اما قوی هم می‌تواند از مشاوران یا دبیری استفاده کند که در دوچرخه‌سواری بوده است. دعوی حال حاضر اما برای پست و ریاست است.»



عادل غلامی

والیبال به وجودت نیازمند است

خداحافظی عادل غلامی در میانه لیگ، یکی از اتفاق‌های عجیب لیگ والیبال امسال بود. غلامی با آوردن نام داورزنی در متن خداحافظی، باعث شد تا رئیس فدراسیون هم متنی را در پی این اتفاق منتشر کند. داورزنی درباره خداحافظی غلامی گفته است: «به نوبه خودم از تمامی زحمات قدر دانی می‌کنم و امیدوارم هر چه زودتر خودت را برای حضور در عرصه مربیگری آماده کنی. چرا که والیبال قطعاً در این عرصه به وجودت نیازمند است.»



شانس هراز برای خروج از بحران در هفته هفدهم لیگ والیبال

هفتمین برد پیاپی برای پیکان؟

محسن آجرولو روزنامه نگار

لبنیات هراز آمل صدرنشین است. رقابتی که حداقل روی کاغذ به نظر نمی‌رسد مشکل چندانی برای شاگردان بهروز عطایی ایجاد کند و برد چهاردهم را نصیب آنها نکند.

هفتمین برد پشت سر هم پیکان؟

پیکانی که پیش از اعزام به جام باشگاه‌های جهان، در ۱۰ بازی ۵ باخت را متحمل شده بود، در شش بازی پس از این رقابت‌ها، شش برد پشت سر هم را دشت کرده. نتیجه‌ای که خودروسازان را به موفق‌ترین تیم لیگ برتر پس از تعطیلی یک‌ماهه تبدیل کرده و قهرمان آسیا را در قامت یک مدعی تمام عیار مطرح کرده است. پیکان در این هفته هم کار چندان دشواری برابر راهیاب ملل در تهران ندارد و رسیدن به هفتمین برد پشت سر هم آنها در ۷ هفته اخیر هدف دور از دسترس برای آنها نیست.

هفته هفدهم لیگ برتر والیبال عصر امروز با هفت دیدار در شهرهای گرگان، رامسر، تهران (دو مسابقه)، مشهد، یزد و رفسنجان پیگیری می‌شود. هفته‌ای که پیکان می‌تواند به هفتمین برد پیاپی خود پس از تعطیلی یک‌ماهه لیگ دست پیدا کند و شاگردان بهروز عطایی در هراز، از بحران هفته‌های اخیر خود خارج شوند. تیم صدرنشین هراز آمل که از چهار مسابقه اخیر خود در سه مسابقه بازنده شده، در بازی امروز شانس این را دارد تا در تقابل با تیم انتهایی جدول، با کسب پیروزی از بحران خارج شده و جایگاه خود در صدر جدول را مستحکم‌تر کند. تیم مس رفسنجان که با سه برد و ۱۲ امتیاز در انتهای جدول رده‌بندی قرار دارد، این هفته میزبان

رقابت حساس تیم‌های چهارم و پنجم
یکی از حساس‌ترین رقابت‌های این هفته، بین تیم‌های چهارم و پنجم جدول برگزار می‌شود. تیم پاس گرگان که در طولانی‌ترین رقابت هفته گذشته به هورسان رامسر باخت، در این هفته میزبان فولاد سیرجان ایرانیان است. دو تیمی که در رده‌های پنجم و چهارم جدول قرار دارند و تقابل آنها در این هفته بسیار جذاب خواهد بود.

شش‌می میزبان ایفا سرام اردکان در این هفته هم هورسان رده هشت پیروزی در دور برگشت خواهد داشت. شهرداری ارومیه هم در ادامه نتایج خوب خود در هفته‌های اخیر، در آخرین بازی این هفته به مصاف سایپا خواهد رفت. رقابتی که دیگر می‌تواند شهرداری ارومیه را به طور رسمی به جمع مدعیان حضور در پلی‌آف اضافه کند.

تقابل حساس در میانه جدول
دیگر رقابت حساس این هفته، مثل چند هفته اخیر در میانه جدول انجام خواهد شد. جایی که تراکم تیم‌ها و اختلاف اندک آنها، هر هفته جابه‌جایی‌های زیادی را به خود می‌بیند. در این هفته هم هورسان رده ششمی میزبان ایفا سرام اردکان خواهد بود.

نماینده اردکان که در دور برگشت شرایط بهتری را تجربه می‌کند، با هشت پیروزی در رده هشتم جدول قرار دارد و پیروزی آنها در این هفته حداقل یک پله ارتقا برای شان خواهد داشت. شهرداری ارومیه هم در ادامه نتایج خوب خود در هفته‌های اخیر، در آخرین بازی این هفته به مصاف سایپا خواهد رفت. رقابتی که دیگر می‌تواند شهرداری ارومیه را به طور رسمی به جمع مدعیان حضور در پلی‌آف اضافه کند.

گیتی‌پسند و یک حریف بالانشین دیگر
یکی از نتایج عجیب هفته گذشته لیگ برتر در اصفهان رخ داد. جایی که گیتی‌پسند در تقابل با هراز صدرنشین، در سه ست پیاپی پیروز میدان شد. بردی مهم و ارزشمند برای گیتی‌پسند که شانس این تیم برای صعود به پلی‌آف را تقویت و به ادامه لیگ امیدوار کرد. اصفهان‌ها حالا در هفته هفدهم یک بار دیگر به مصاف یکی از بالانشینان جدول خواهند رفت و این بار میهمان شهداب یزد خواهند بود. تیم دوم جدول که البته با بازگشت بازیکنان مصدومش شرایط بسیار بهتری دارد و حالا در یک قدمی هراز صدرنشین قرار دارد.

حالا باید دید که آیا گیتی‌پسند به شگفتی‌سازی خود ادامه خواهد داد یا این شهداب است که برد سیزدهم خود را دشت می‌کند؟

گزارش

لیزووسکی، حریف امروز نماینده ایران در یک چهارم نهایی اسنوکر مسترز دوئل وفایی با گربه سیاه!



چهل و نهمین دوره رقابت‌های اسنوکر مسترز، برای طرفداران ایرانی این رشته رنگ و بوی دیگری گرفته. وقتی دست تقدیر سهمیه حضور حسین وفایی در این رقابت‌ها را صادر کرده و جوان آبادانی اسنوکر ایران هم در حال استفاده از این فرصت به بهترین شکل ممکن است. حسین وفایی پس از شکست مارک سلبی نامدار در دور اول رقابت‌های مسترز، حالا در یک چهارم نهایی باید به مصاف جک لیزووسکی برود. رقیبی که اگرچه دوازدهمین اسنوکر باز برتر دنیاست اما سوابق رقابت‌های او با وفایی نشان می‌دهد که

چپ‌دست بدقلقی که نشان داده به نوعی گربه سیاه وفایی است و درست مانند خود او از کوچکترین اشتباه حریف استفاده و تمام توپ‌ها را جارو می‌کند! رقابت حساس لیزووسکی و وفایی عصر امروز و از ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد.

۷ مسابقه، یک برد!
تاریخچه تقابل‌های لیزووسکی و وفایی از سال ۲۰۱۵ آغاز می‌شود. جایی که وفایی ۲۱ ساله اولین باخت خود برابر لیزووسکی را تجربه کرد. او البته در سال ۲۰۱۶ باخت اول خود را با برد ۴ بر ۱ جبران کرد اما این اولین و آخرین باری بود که حسین توانست این حریف انگلیسی را شکست دهد. وفایی و لیزووسکی پنج بار دیگر با یکدیگر مسابقه داده‌اند که ماحصل آن پنج برد دیگر برای این اسنوکر باز ۳۱ ساله بوده است.

تقابل فوق جذاب وفایی - سالیوان؟
تقابل‌های اخیر حسین وفایی و رونی سالیوان معمولاً تماشایی و صدالبته مملو از حاشیه‌های گوناگون بوده. سالیوان که با اختلاف زیادی همچنان برترین اسنوکر باز دنیاست، مانند وفایی اولین رقابت خود را با پیروزی پشت سر گذاشته و در صورت پیروزی هر دوی آنها در مرحله یک چهارم نهایی، یک نیمه‌نهایی فوق تماشایی را تشکیل خواهند داد. یک نیمه‌نهایی چنجالی که تمام نگاه‌های دنیای اسنوکر را به سمت خود خواهد کشاند.